中鼎股份非公开发行股票发行情况报告暨上市公告书（摘要）

7

分红派息；证券代保管、鉴证；代理登记开户；证券自营买卖；证券的承销（含

主承销）；证券投资咨询（含财务顾问）；客户资产管理；中国证监会批准的其他

业务。

（2）与中鼎股份的关联关系

东吴证券有限责任公司与中鼎股份不存在关联关系。本次发行前，东吴证券

有限责任公司未持有中鼎股份的股份。

（3）本次发行认购情况

认购金额：现金 924 万元人民币

认购股数：150 万股

限售期安排：自 2009 年 2 月 13 日起，十二个月内不得转让。

（4）与中鼎股份最近一年的交易情况及未来交易安排

东吴证券有限责任公司除认购本次发行的 A股股份外，不存在其他的未来交

易安排。

6、新世纪基金管理有限公司

（1）公司简介

企业类型：有限责任公司

成立日期：2004 年 12 月 9 日

注册地址：渝中区邹容路 68 号大都会商厦 32 层

法定代表人：蒋钢

注册资本：壹亿元整

经营范围：从事证券投资基金管理业务

（2）与中鼎股份的关联关系

新世纪基金管理有限公司与中鼎股份不存在关联关系。本次发行前（截至询

价截止日 2009 年 1月 23日），新世纪基金管理有限公司持有中鼎股份 1,000,000

股。

（3）本次发行认购情况

认购金额：现金 924 万元人民币

认购股数：150 万股

限售期安排：自 2009 年 2 月 13 日起，十二个月内不得转让。

中鼎股份非公开发行股票发行情况报告暨上市公告书（摘要）

8

（4）与中鼎股份最近一年的交易情况及未来交易安排

新世纪基金管理有限公司除认购本次发行的 A股股份外，不存在其他的未来

交易安排。

7、周慧云

（1）简介

住所：北京市朝阳区南湖南路 8号 2楼 3单元 701 号

身份证号：4201111969102855546

股票帐户股东代码：0104151548

（2）与中鼎股份的关联关系

周慧云与中鼎股份不存在关联关系。本次发行前，周慧云未持有中鼎股份的

股份。

（3）本次发行认购情况

认购金额：现金 616 万元人民币

认购股数：100 万股

限售期安排：自 2009 年 2 月 13 日起，十二个月内不得转让。

（4）与中鼎股份最近一年的交易情况及未来交易安排

周慧云除认购本次发行的 A股股份外，不存在其他的未来交易安排。

中鼎股份非公开发行股票发行情况报告暨上市公告书（摘要）

9

第二节 本次发售前后公司基本情况

一、本次发售前后股本结构及前 10 名股东情况比较表

（一）本次发行前后股权结构变动情况如下：

本次发行前

（截止 2009 年 1 月 23 日）
本次发行后

项目

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

一、有限售条件股 209,996,752 66.74 249,996,752 70.50

其中：非公开发行股份 -- -- 40,000,000 11.28

二、无限售条件股 104,632,528 33.26 104,632,528 29.50

三、股份总数 314,629,280 100.00 354,629,280 100.00

（二）本次发售前前 10 名股东情况

截至 2009 年 1 月 23 日，公司前 10 名股东持股情况如下：

序

号
股东名称

持股总数

（股）

持股比例

(%)
股份性质 股份限售期截止日

1 安徽中鼎控股（集团）股份有限公司 209,996,752 66.74 限售 A 股 2010 年 06 月 16 日

2
中国工商银行－国联安德盛小盘精选

证券投资基金
5,394,148 1.71 流通 A 股

--

3
华夏银行股份有限公司－德盛精选股

票证券投资基金
4,858,689 1.54 流通 A 股 --

4
华泰证券－招行－华泰紫金 3 号集合

资产管理计划
4,130,000 1.31 流通 A 股 --

5
兴业银行股份有限公司－中欧新趋势

股票型证券投资基金(LOF)
2,565,060 0.82 流通 A 股 --

6
上海浦东发展银行－长信金利趋势股

票型证券投资基金
1,499,987 0.48 流通 A 股 --

7
中国银行－嘉实增长开放式证券投资

基金
1,499,902 0.48 流通 A 股 --

8
兴业银行股份有限公司－万家和谐增

长混合型证券投资基金
1,401,597 0.45 流通 A 股 --

9
中国建设银行－华安宏利股票型证券

投资基金
1,399,900 0.44 流通 A 股 --

10 天津信托投资有限责任公司 1,223,769 0.39 流通 A 股 --
合计 233,969,804 74.36

中鼎股份非公开发行股票发行情况报告暨上市公告书（摘要）

10

（三）本次发行完成后前 10 名股东情况

本次发行完成后（截至 2009 年 2 月 6 日），公司前 10 名股东持股情况如下：